Приказ

по МОУ «Заволенская основная общеобразовательная школа»

от 21.10.08                                                                                                                 №120

«Об утверждении положения о системе оценки качества образования»

С целью реализации РКПМО и приказом по Управлению Образования Орехово-Зуевского муниципального района от 13.10.08 №153 приказываю:

Утвердить положение о системе оценки качества образования в МОУ «Заволенская ООШ»

Основание: решение заседания трудового коллектива МОУ «Заволенская ООШ» №1 от 23.10.08

Директор школы : ______________
/ Лавренева Ф.Т. /